
Ohlédnutí za slavnostmi 

První víkend v srpnu se uskutečnil již třiadvacátý ročník Hraničních slavností. 
Hraniční přechod Luby – Wernitzgrün, toto jindy klidné místo, ožil 
již pár dní předem přípravami. Zajištěno bylo jako vždy bohaté 
občerstvení, celým dnem provázely dechové kapely Horalka 
a Chodovarka. 
Pro děti byl přistaven skákací hrad, německá strana zajistila 
malování na obličej a jako každým rokem i památeční trička, 
u kterých asistoval a s barvením pomáhal dozor pod vedením paní 
ředitelky DDM Olgy Taušnerové. Opět se vypouštěly balonky se 
vzkazy, a který doletěl nejdále? To se dozvíme za pár měsíců 
u vánočního stromečku. Ani letos nechyběla spanilá jízda traktorů. 

Program nám zpestřily i mažoretky z Chebu, které měly připraveno hned několik vystoupení. Mezi tím 
vším děním se mezi diváky pohybovala chůdařka, která potěšila nejedno dítko balonkovým zvířátkem po 
vyhrané soutěži. 
Kolem patnácté hodiny se sešli u „fotbalové“ branky tři skupinky. Zastupitelé 
partnerských měst Luby, Erlbach a Bubenreuth napjatě sledovali své soupeře, 
zvažovali taktiky, aby zrovna oni dali nejvyšší počet gólů. Český tým měl letos 
štěstí ☺, a tak pohár putoval z německé strany na rok k nám.  
Celý den zakončilo vystoupení ohnivého tria Firelovers z Prahy. Ti byli 
vskutku výteční, podmanit si živý oheň v tolika provedeních… Každopádně 
po vystoupení se asi nejvíce ulevilo dohlížejícím hasičům…  

Na místě je tedy poděkování těm, kteří 
se podíleli na přípravách tohoto 
báječného dne, obzvláště všem 
z technických služeb v čele s Martinem 
Lukešem. Ti zde strávili nejvíce času 
a druhý den je čekala příprava posezení 
a stavění stanů před Městským úřadem pro vystoupení pro děti 
a místních skupin IHS a Drsné žízně. 
Z jednoho víkendového odpoledne se stala pěkná tradice. 
Každoroční setkávání ne příslušníků různých národů, ale přátel, 

které pojí stejné cíle, nás neustále více sbližuje, bez ohledu na to, že mluvíme různými jazyky. 
Michaela Kuchtová, MKS 

Velice vydařená akce 
V neděli 20. srpna se konal poprvé česko-německý Hvězdicový pochod v našem příhraničí. Organizačně 
vše zajišťovalo Turistické infocentrum v Erlbachu ve spolupráci s českými a německými turistickými 
oddíly. Cílem Hvězdicového pochodu byla nově postavená výklenková kaple Božího těla na Vysokém 
kameni. 
Startovalo se ze sedmi míst. Z Lubů se na pochod vydalo 37 turistů, další lubáci tam přijeli auty, přivezli 
s sebou malé děti nebo vnoučata. Také z dalších míst vyšel nemalý počet turistů, slunečné počasí k pohybu 
v přírodě přímo vybízelo. Vysoká účast byla pro všechny pozitivním překvapením, u kaple se sešel rekordní 
počet více jak 350 turistů! S tím nikdo nepočítal, odhady byly mnohem skromnější. 

Září 

2017 

Ročník XXIV Bezplatné 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 2 

Čtveřice trubačů zahájila oficiální část dvěma skladbami, 
krátký úvodní projev měl starosta Erlbachu André Worbs. 
Pak následovala malá pobožnost, kterou připravil pastor 
v důchodu, Albrecht Storbeck. Český překlad s citem pro věc 
přednesla paní Marie Koudelková. Hudbu a následnou 
pobožnost doprovázelo zvláštní ticho, ani pejsek nezaštěkal. 
Všichni si nějak vnitřně uvědomovali význam této události. 
Připomínali si společnou historii, kdy takováto setkání byla 
běžná. 

Potom již bylo na každém, jak zbytek dne prožije. Někteří se 
vydali na cestu domů, mnozí na horskou chatu na kopci 
Kegelberg, kde pohoštění a hudbu zajišťovali členové 
lyžařského spolku. Další se pak dříve či později vydali pěšky 
po sjezdovce dolů do restaurace Zum Einkehrschwung. 
Terasa i vnitřní prostory byly velice slušně obsazené, 
hostinský měl plné ruce práce, ale jistě byl velice spokojený. 
Čeští a němečtí turisté tam nějaké to Euro nechali☺.  
Bonusem celé akce byl odvoz autobusem zpět do místa startu. Po hezky prožitém dni milá služba. 

Jan Kreuzinger 

 

Paliacup v Lubech ve prospěch Hospice Sv. Jiří  
Jak už mnozí z Vás ví, mobilní Hospic Sv. Jiří je terénní službou, která jezdí za nevyléčitelně nemocnými 
do jejich domova. Kromě poskytování mobilní hospicové péče na Chebsku (od Aše po Mariánské Lázně) 
také poskytujeme služby v městě Tachově v Plzeňském kraji. 
Protože stále není vyřešena otázka financování mobilní hospicové péče, jsme rádi, že můžeme poskytovat 
služby na základě darů fyzických osob, firem, nadací, příspěvků od měst a kraje, a samozřejmě také díky 
benefičním akcím. 
Na jednu takovou benefiční akci Vás srdečně zvu, uskuteční se již devátý ročník tradičního golfového 
turnaje s názvem „Paliacup“ a to 28. září od 9:00 na Golfovém hřišti v Lubech. Pokud se chcete účastnit 
turnaje, kontaktujte pí Gabrielu Ptáčkovou na telefonu 731 313 075 nebo na emailu info@golfluby.cz. Jestli 
Vás neláká golf, můžete se přijít podívat na vyhlášení výsledků turnaje, které je spojené s vystoupením 
ženského pěveckého sboru Luběnky, a odehraje se od 16:00. 
Pokud se o naší činnosti chcete dozvědět více, podívejte se na internetové stránky hospice 
www.hospiccheb.cz, na facebook nebo nás kontaktujte na emailu hospic@hospiccheb.cz nebo na telefonu 
736 432 911. 

Alena Votavová, DiS., ředitelka 

XI. ročník O pohár starostky města 
Zvuk sirény, který se rozezněl v sobotu 26. 8. 2017 v 10 hodin, neznamenal výjezd pro hasiče, nýbrž začátek 
dalšího ročníku soutěže v požárním útoku. Při přípravách nám sice počasí nepřálo, ale pár minut před samotným 
začátkem závodění se projasnilo, a všichni jsme si mohli užít skvělé atmosféry, občerstvit se a dopřát si 
studeného pití. 
Soutěže se zúčastnila celkem 3 družstva. Přijeli kamarádi ze Svojšovic, jimž se podařilo vybojovat krásné 
bronzové místo. Dále přijeli kolegové z Markneukirchenu - bohužel v málem počtu, a aby se mohli soutěže 
zúčastnit, dopomohli jim hasiči z Plesné, kteří se původně přijeli jen podívat a dovézt putovní pohár. A tak toto 
smíšené mezinárodní družstvo skončilo na druhém místě. Putovní pohár starostky města, tudíž i zlato, vyhráli 
domácí hasiči z Lubů. Že i při požárním sportu je možné se zranit, svědčí zranění jednoho hasiče, který byl 
ihned odvezen na pohotovost paní Hruškovou. Tímto jí za celý sbor SDH Luby velice děkujeme, vážíme si její 
pohotové reakce a obětavosti. Zraněnému přejeme brzké uzdravení. 
Samozřejmě - bez pořádné podpory by to nebylo ono. Děkujeme spoluobčanům, že se přišli podívat a všechny 
soutěžící náležitě podpořit. Naší paní starostce patří také veliké poděkování, že nám pomohla soutěž zahájit. 
Těšíme se na všechny příští rok. 

Jan Pelc, starosta SDH Luby; Pavel Mikyta, velitel SDH Luby 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 3 

Hudební festival Luby 2017 je minulostí  
Tento rok nám již po páté v Lubech proběhl hudební festival, který je spíše zaměřen na rockovou muziku. 

Přestože je tento festival menšího charakteru, zahájení se ujala známá kapela Yo Yo Band se svým 

frontmanem Richardem Tesaříkem. Tihle zkušení muzikanti nepotřebovali ani zvukovou zkoušku a bez 

prodlení zahráli dle naplánovaného času, načež svým rytmem a energií rozproudili mnoho příchozích 

návštěvníků. Po vystoupení přišel Richard Tesařík, sympatický zpěvák bez hvězdných manýrů, mezi 

posluchače a s ochotou se podepsal, vyfotil i si popovídal. Po Yo Yo Bandu následovala kapela Pororoca 

z Ostrova nad Ohří, která tvrdším rockovějším stylem předvedla svoji vlastní tvorbu.   

Na letošním lubském hudebním festivalu dále 

vystoupila kapela John Wolfhooker v seskupení 

mladých muzikantů, velmi milých kluků 

pocházejících ze Slovenska. Ve svých dvaceti 

letech předvedli takové muzikantské umění, jež by 

jim mohly závidět leckteré známé kapely. 

Následující účinkující byla, pro nás některé již 

známá, Sabina Ludániyová. Než Sabina 

Ludániyová se svou kapelou vystoupila na festivalu 

u nás v Lubech, na kterém vystupuje pravidelně, tak 

odpoledne ještě zahrála na festivalu Prague Pride 

v Praze. Sabiny podmanivý hlas a celé partě kolem 

ní to hraje parádně, není proto divu, že lubské publikum vždy roztancují a sklidí velký obdiv. Samozřejmě 

hrají autorskou muziku, což náš malý festival velmi rád podporuje.  

Z kapely, která následovala po Sabině Ludániyové, jsem měl trochu obavy. U německé skupiny Kambrium 

převládá především metalový styl, proto jsem si nebyl jist, zda to pro lubský festival bude to pravé 

ořechové. Jakmile ale začalo hrát intro a chlapi postupně vbíhali na podium v černých kabátech a uhlem 

pomalovanými obličeji, všechny obavy ze mě opadly. Přestože byla jejich muzika velmi tvrdá, měla 

melodičnost a show, kterou předvedli, byla ohromující a skvělá. Nehledě na to, jak fajnoví a profesionální 

to byli muzikanti. Po tom co dohráli, nastoupila kapela Duralane, která pokračovala v podobném duchu 

tvrdé rockové muziky, jež v Lubech zněla až do 

jedné hodiny ranní.  

Celkově byla celá parta z Hudebního spolku 

Schönbach hodně unavená, a i když takovou akci 

uskutečňujeme v malém městečku, chceme to dělat 

profesionálně a důkladně. Ostatní ze sdružení 

nechtěli, abych to napsal, ale myslím si, že pro 

některé lidi to je důležitá informace, opravdu to 

všichni děláme zadarmo. Možná je to k zamyšlení 

každého z nás, jestli jsme ochotni něco udělat nebo 

někomu pomoci bez nároku na odměnu.  

Zásadní informace je pro naše muzikantské 

publikum, které přišlo podpořit festival svým 

dobrovolným vstupným, malému Kubíkovi ze 

Skalné darujeme 15 555 Kč. Tímto alespoň trochu 

pomůžeme rodině v nelehké situaci.  

Největší poděkování patří Městu Luby, 

Karlovarskému kraji a Česko-německému fondu 

budoucnosti, bez kterých bychom tuto akci 

nemohli pořádat. Děkujeme. 

Za bezvadný tým Hudebního spolku Schönbach, 

Tomáš Skála st. 

Erlbašský jarmark se blíží 

Obec Erlbach již připravuje tradiční 307. Erlbašský jarmark. Konat se bude v sobotu 21. a v neděli 22. října. 

Poznamenejte si termín v kalendáři, Erlbach se na Vás těší. 

Společné foto s rodinou malého Kubíka 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 4 

 

 

 

 

Firma Warwick GmbH & Co. 
Music Equipment KG  
rozšiřuje svou produkci o provozovnu v Lubech 
(budova bývalého Odborného učiliště hudebních nástrojů) 
a hledá budoucí spolupracovníky v oboru: 

- brusič / brusička 
- lakýrník / lakýrnice 
- spolupracovník / spolupracovnice – montáž 
- zaměstnance / zaměstnankyně do správy 

Nabízíme práci na plný i částečný úvazek. Rádi přijmeme i nezaučené síly (výrobní úsek) 
– zaučíme Vás! 

Je-li tato nabídka pro Vás zajímavá, pošlete prosím Vaši žádost o místo e-mailem na adresu: 
 

starosta@mestoluby.cz  (do předmětu: Warwick), 

nebo osobně na MěÚ Luby, 351 37 Luby, nám. 5. května 164 
 

Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG 
Hans-Peter Wilfer 

08258 Markneukirchen, Gewerbepark 46, Deutschland 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 5 

 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 6 

 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 7 

Společenská kronika 
V měsíci září 2017 oslaví významné 

životní výročí tito občané města Luby:  

Veronika Gothardová 

Mirek Pelikán 

Jana Záplatová 

Marcela Pavlasová 

Jaroslav Geiger 

František Mašek 

Karel Šneberger 

Margita Lukáčová 

Petr Exner 

Marianna Norková 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme! 
 

Poděkování 
Děkuji záchranné službě z Aše, která mě vezla 31.7.2017 

do Chebu. Byli ochotní, pomáhali a vysvětlovali. 
Zároveň moje poděkování patří naší sestřičce s velkým 

S – Buchnerové. Vždy pomůže s úsměvem, vysvětlí. 

Hlavně je vždy pro pacienty. 
Děkuji. V. Eliášová 
 

MKS - program na září: 
16.9. od 13:00 Autopark 
Pohádkový les – cestou i necestou za pohádkovými 

postavičkami 

26.9. Kostel sv. Ondřeje (čas bude upřesněn) 
Koncert Varhanního léta: 

Gabriela Eibenová – soprán 

Adam Viktora – varhany 
 

Vážení a milí obyvatelé města Luby, 
srdečně Vás zveme na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 

který proběhne 23.9.2017 

od 10:00 do 16:00 hodin 

Čeká na Vás prohlídka závodu a muzea 

+ 

bohatý program včetně občerstvení 

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 

(vchod zadem přes parkoviště hotelu) 

Nabízí: 

Gelovou modeláž rukou 

doplnění i se zdobením 250 Kč 

nové i se zdobením 300 Kč 

Gelovou modeláž nohou 200 Kč 

Lázeňskou pedikúru 120 Kč 

Bio - Detox vodní lázeň přes chodidla 200 Kč 

Klasickou manikúru 80 Kč 

P-Shine na ruce (vlešťování včelího vosku do nehtu) 150 Kč 

Parafínový zábal na ruce 140 Kč 

Celkovou kosmetiku 300 Kč 

 

dále: úprava obočí 30 Kč, depilace obličeje od 30 Kč 

barvení obočí 40 Kč lakování nehtů od 30 Kč 

barvení řas 50 Kč, líčení od 100 Kč 

hluboké čištění pleti od 150 Kč 

 

Trvalá na řasy 400 Kč 

Depilace rukou 150 Kč - 200 Kč 

Depilace nohou 200 Kč - 300 Kč 

Mikromasáž očního okolí 130 Kč 

Klasická masáž s rašelinovým předehřátím 200 Kč 

Lávové kameny s rašelinovým předehřátím 300 Kč 

Medová detoxikační masáž s rašelinovým předehřátím 220 Kč 

Luxusní čokoládová masáž s rašelinovým předehřátím 350 Kč 

 

Objednávky telefonicky: 739 135 088 

Odpovědný vedoucí: Hottmarová Pavla 

 

PLYNOSERVIS 
voda-topení-plyn 

 
Martin Forrai 

 

 opravy, montáže, servis plynových kotlů, 

topidel, karem a ohříváků vody různých 

typů a značek 

 pravidelné prohlídky, revize, čištění ply-

nových spotřebičů  

 opravy a údržba plynových spotřebičů 

a jejich uvádění do provozu 

 kontroly úniku plynu, měření emisí  

 

Kontakt: 

Martin Forrai 

tel.: 724 349 306, e-mail: forrai@volny.cz 

Palackého 1399/70, 358 01 Kraslice 

 

Inzerce 

mailto:forrai@volny.cz


Lubský zpravodaj září 2017 strana 8 

Skalní labyrint Luisenburg 
Turistický oddíl při TJ Luby pořádá dne 9. září 2017 výlet do skalního labyrintu v Luisenburgu*, a dále 

k prameni řeky Ohře. 

Pojede se auty, a proto je třeba domluvit si vzájemně dopravu. Podrobnosti u pana Mgr. Plzáka - mob: 

736481610, e-mail: petrplzak@tiscali.cz. Předpokládaný odjezd z Lubů je v 9.00 hodin od hasičárny. 

Trasa: Cheb - Schirnding - Arzberg - Marktredwitz - Luisenburg - Tröstau - Bischofsgrün - Weissenstadt - 

Röslau - Thiersheim - Schirnding - Cheb – Luby 

*Vstupné: dospělí 4,50 €; skupiny od 20 osob 3,50 €, děti / mládež 2,00 € 

 

Na kole ze Seebergu na Goethovu 
skalku/Hazlov - asi 20km 

Sobota 23.9.2017 
Výjezd od hradu Seeberg v 10.00 hodin, cesta naplánována tak, abychom 

i něco viděli. Zastavíme se u památníku obětem 1. sv. války, projedeme kolem 

zříceniny havlovské kaple, uvidíme kostel a golfové hřiště v Hazlově. 

Z Goethových skal můžeme projet zpět přes Výhledy a zastavit se v Lipné 

v restauraci Na Gruntu. 

Možný společný odjezd z Lubů auty v 9.30 od hasičárny. Převoz kol 

nezajišťujeme �, každý musí sám. Spoje bohužel také nevyhovují.  

Za deštivého počasí akce odpadá.  

Za lubské turisty Eva Lorenzová 

 

 

Zajímavá historická listina 
 

Městský úřad města Schönbach 

dne 20. srpna 1910 

Zn. 3346 

Nepřeložitelnost jména města 
Schönbach 

Velebnému farnímu úřadu 
v Schönbachu 

Rozhodnutí zastupitelstva zdejšího 
města svým jednohlasným usnesením 
ze dne 29. března 1910 označilo 
výslovně a pro všechny časy jméno 
města Schönbach, okres Eger, jako 
nepřeložitelné. 

Vykonávající Městský úřad žádá 
velebný Farní úřad, aby toto 
usnesení vzal na vědomí. 

 
Starosta: 
Andreas Mädler  



Lubský zpravodaj září 2017 strana 9 

 
 

P r o d e j   s l e p i č e k 

Drůbež Červený Hrádek prodává slepičky typu 

Tetra hnědá a Dominant  
ve všech barvách z našeho chovu! 

Stáří slepiček: 

14 – 19 týdnů - cena 149 – 180 Kč/ks 

Prodej se uskuteční: 

Luby - u benzínové pumpy  

ve 14.35 hodin 

v sobotu 9. září 

a v sobotu 7. října 

Případné bližší informace Po - Pá 9.00 - 16.00 hod: 

601576270              28605840 

Při prodeji slepiček 

 – výkup králičích kožek –  

cena dle poptávky 

 

Hledám zubní asistentku 

- pomocnici do ordinace 

Zubní ordinace Dr. M. Schüllera 

hledá k okamžitému nástupu spolehlivou 

pomocnici pro náš tým. 

Vaše hlavní činnosti budou: 

• asistence během ošetřování 

• příprava před ošetřením a následně po ošetření 

• všeobecné kancelářské práce ca. 20 – 25 hodin 

týdně 

 

Zubařské znalosti u pomocnice a alespoň malé 

znalosti němčiny jsou vítány. 

 

Písemné nabídky v německém jazyce prosím na 

adresu: 

Zahnarztpraxis 

Dr. M. Schüller 

Trobitzschen 2 

08258 Markneukirchen 

 



Lubský zpravodaj září 2017 strana 10 

Krátké zamyšlení nad Hudebním festivalem Luby 
a jeho okolím  

Od roku 2013 probíhá v Lubech hudební festival na hezkém místě zvaném Autopark. Tento areál je 

situovaný v odlehlejším prostředí od obyvatel města, čímž zároveň trpí rukami vandalů, lidiček, kterým je 

jakýkoli pořádek lhostejný. Avšak je to majetek města a ten do Autoparku dlouhou dobu nic neinvestoval, 

snad od času házené, která se zde hrála bezvadná. Jestliže tento areál oživíme hudebním festivalem, 

dětským dnem, pohádkovým lesem či jinými pořádanými aktivitami, musíme ho společnými silami dát do 

pořádku, abychom se za něj nemuseli stydět. 

V letošním roce byla provedena rekonstrukce tribuny. Vnitřní strana plechové střechy byla nastříkána, staré 

trámky s prkny byly nahrazeny za nové, a na ně byla připevněna vrchní deska, aby se nám muzikanti již 

nepropadli. Na desku byl též umístěn zátěžový koberec, který by měl nějakou tu dobu vydržet. Chlapci ze 

sdružení Schönbach odkopali zeminu nacházející se za pódiem, neboť se stále posouvá směrem k tribuně. 

Vyměnily se tři sety napevno přidělaných laviček, obměnila se shnilá sedadla za nová a také budou 

vyměněny okapy, které jsou už zakoupené. Na pozemku Autoparku byl umístěn také sloupek s elektřinou, 

jinak jsme museli ještě donedávna tahat 150 metrů kabelu z elektrické rozvodny, přenosné sloupy 

s osvětlením a podobné vychytávky. Tyto částečné rekonstrukce na chvíli postačí, ale budou se muset řešit 

lépe a především tak, aby měly dlouhodobě kladné využití. 

Výše se zmiňuji, co vše za tu dobu bylo opraveno, proto bych zároveň touto cestou velmi rád poděkoval 

Jirkovi Pelcovi a Péťovi Riedlovi, kteří se za všechny tyto obnovy zasloužili. Moc Vám děkuji za ten přístup 

a lidskost, kterou máte, pánové. Také technické služby města Luby areál upravily sekáním, úklidem a na 

očekávanou akci pomohly s postavením stanů, či vyřešily jiné komplikace, které s přípravami nastaly. Dále 

bych chtěl zvláště zmínit vedoucího technických služeb, pana Martina Lukeše. To, co dokáže zařídit 

a vymyslet, aby se akce podařila, je neskutečné. V tomto člověku má město neskutečný potenciál a může 

být rádo, že ho tu má. Osobně jsem mu již poděkoval, tímto jsem chtěl, abyste to věděli i Vy, čtenáři 

Lubského zpravodaje.  

Závěrem ještě několik věcí, které mám na srdci spojené s Autoparkem. Když jsem zval do šaten, bývalých 

kabin, metalisty z kapely Kambrium, byl jsem v pohodě, jelikož tito borci neřeší prostředí, ale atmosféru. 

Ale ve chvíli, kdy jsem uváděl do společenské místnosti pana Richarda Tesaříka s jeho kapelou YO YO 

Band, velmi jsem se styděl, do jakého prostředí je vedu. Na podlaze lino, které už jako lino nevypadá 

a o stávající elektřině nemůžeme říct, že funguje, jelikož neutáhne žádný elektrospotřebič. Tudíž snadno 

nešla uvařit ani káva, neboť bylo zapotřebí natáhnout prodlužovací kabel z elektrického sloupku skrze okna, 

která už také dosloužila. Rád bych, abychom postupnými kroky udělali z tohoto areálu opět pěkné místo, 

kde se budou setkávat lubští občané na kulturních i jiných akcích.  

Děkuji Vám, že jste to dočetli až do konce.  

Tomáš Skála st. 

Informace od hasičů pro spoluobčany 
Jak již bývá pěknou řádku let pravidlem, koncem srpna se uskutečňuje soutěž v požárním útoku pod 

paneláky. S dostatečným předstihem byli občané, kteří mají zaparkovaná auta na parkovišti právě pod těmi 

paneláky, kde soutěž probíhá, informováni, aby si v sobotu 26. 8. 2017 od 8 do 17 hodin auta přeparkovali. 

Nikdo by nechtěl, aby se autům, nebo komukoliv, kdo by se tam při závodění pohyboval, něco stalo. Až na 

pár výjimek to všichni pochopili a svá auta na určený čas převezli jinam. Bohužel našlo se pár jedinců a své 

vozy tam nechali. Při přípravách na soutěž sice pár lidí ještě odjelo, našel se i takový člověk, který chtěl 

odjet ve chvíli, kdy jedno družstvo akorát dokončilo 1. pokus v požárním útoku, a byly ještě roztahané 

hadice. 

Rád bych tedy informoval na příští rok všechny ty, kteří ignorovali upozornění, že pokud tam svá auta 

ponechají a nešťastně by se něco přihodilo vozům, tak odpovědnost za to neponeseme my, ale pouze 

vlastníci aut za svou lenost. Jsme taky jenom lidi a nemůžeme vše uhlídat, pořádání této akce je také velmi 

náročné, skutečně vše uhlídat nemůžeme. Jan Pelc, starosta SDH Luby 

Lubský zpravodaj: vydává MěÚ Luby, nám. 5. května 164, PSČ 351 37, odpovědný redaktor J. Kreuzinger. Registrováno u MK ČR E 11477. 
Tisk: HB PRINT, s.r.o., Spojovací 2426/2, 350 02 Cheb. 
Redakce neodpovídá za obsah dodaných článků a obsah článků nemusí vyjadřovat názor redakce. Příspěvky v elektronické 
podobě zasílejte do 25. dne předchozího měsíce na adresy: rommil@atlas.cz nebo jankreuz@seznam.cz 
Informace o městě Luby na adrese: www.mestoluby.cz. 


